
平成 25年 2月吉日 

 

社屋建替え工事による移転のお知らせ 

 

 

向春の候、貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社、社屋老朽化に伴なう、社屋建替え工事を行わせて頂きま

す。 

つきましては、工事期間中、下記仮店舗にて営業させて頂きますのでご案内申

し上げます。 

 

皆様には、大変ご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒、ご了承くださいま

すようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

仮店舗営業期間 

平成 25年 2月 25 日（月）～平成 25年 6月下旬 

仮店舗住所 

吹田市内本町 1-18-31 ﾏﾙﾀﾞｲﾋﾞﾙ 2F  ※弊社隣のビルです。 

尚、電話 ﾌｧｯｸｽ番号は変更ありません。 

以上 

 

仮店舗営業期間 

平成 25 年 2月 25日（月）～平成 25年 6月下旬 

仮店舗住所 

吹田市内本町 1-18-31 ﾏﾙﾀﾞｲﾋﾞﾙ 2F  ※弊社隣のビルです。 

 

尚、電話 ﾌｧｯｸｽ番号は変更ありません。 

 

 

 



 

平成 25 年 2月吉日 

店舗移転のお知らせ 

 

向春の候、貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、新社屋を建設するにあたり下記期間中、仮店舗で営業 

させて頂きます。 

皆様には、大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒、ご了承ください 

ますようお願い申し上げます。 

                                                    敬具 

仮店舗営業期間 

平成 25 年 2月 25日（月）～平成 25年 6月下旬 

仮店舗住所 

吹田市内本町 1-18-31 ﾏﾙﾀﾞｲﾋﾞﾙ 2F  ※弊社隣のビルです。 

 

尚、電話 ﾌｧｯｸｽ番号は変更ありません。 

 


